Copia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - arrivo - Prot. 22991/PROT del 03/10/2023 - titolo IV - classe 03

ACA S.p.A. in House Providing

Prot. Albo n. 148............. in data ..26:10.2023 . ... ...

OGGETTO: SECCAFIENO SRL

Procedura aperta telematica relativa alla stipula di un contratto, suddiviso in due
lotti, per la Fornitura, installazione e posa in opera di smart meters alle utenze -
dispositivi di misura digitali intelligenti per acqua fredda statici ad ultrasuoni

LOTTO 1 CIG 9901431757 ///// LOTTO 2 CIG 99014620EE

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO GARE

Vista la nota prot. n. 22966 in data 27.09.2023

DICHARA

I'avvenuta efficacia della determina n. 499 in data 26.09.2023 relativa all'aggiudicazione in parola;

DISPONE

di dar corso alla stipula del contratto con I'aggiudicatario.

<If. RESPONSABILE q UFEICIO GAR
o By~ Ll bee

éré__ Hb(—;t:(?ﬁ—.\{- ITST? ﬁq onte ;
.-:.-}’\-\/,_/Q

Member of CISQ Federation

RIR©

Azienda Comprensoriale Acquedottistica S.p.A. in House Providing
Via Maestri del Lavoro D'ltalia, 81 — 65125 Pescara
Tel. 08541781 - Fax 0854156113 - P. IVA 01318460688 - C.IF. 91015370686

CERTIFIED MANAGEMENT 8YSTEM
1SO 9001

Member of CISQ Federation

RIfA©)

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
1ISO 14001



